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Odpowiedź na pytanie 

Dotyczy: Zakup trzech samochodów osobowo-towarowych z napędem elektrycznym do 3,5 DMC

W związku z pytaniami skierowanym do PWiK Sp. z o.o. odnośnie ww. postępowania przekazujemy Państwu pytania Wykonawcy wraz z odpowiedzią. 


Pytanie nr 1 : 
Czy Zamawiający dopuszcza samochód o długości całkowitej 4555 mm?
Odpowiedź:  
Nie.

Pytanie nr 2 : 
Czy Zamawiający dopuszcza samochód o szerokości do 2160 mm ze złożonymi lusterkami?
Odpowiedź: 
Nie.

Pytanie nr 3 : 
Czy Zamawiający dopuszcza samochód o przestrzeni ładunkowej 4,8 m3?
Odpowiedź: 
Nie.

Pytanie nr 4 : 
Czy Zamawiający dopuszcza samochód o rozmiarze kół 15”?
Odpowiedź: 
Nie.

Pytanie nr 5 : 
Czy Zamawiający dopuszcza samochód ze światłami LED do jazdy dziennej i halogenowymi światłami mijania?
Odpowiedź: 
Nie. 

Pytanie nr 6 : 
Czy Zamawiający dopuszcza samochód  z ładowarką pokładowa 6,6 kW AC do szybkiego ładowania oraz z ładowarką pokładowa 50 kW DC do szybkiego ładowania?
Odpowiedź: 
Nie.

Pytanie nr 7 : 
Jaką wartość  kW Zamawiający przyjmuje do ładowania z gniazdka?
Odpowiedź: 
Zgodnie ze specyfikacją.
